ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-КУТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

	ДУМА УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

7 СОЗЫВА

	                    РЕШЕНИЕ

	№ 231                                                                                                      г. Усть-Кут

«29» октября  2019 г.
О награждении Благодарственным
письмом Думы Усть-Кутского
муниципального образования

[image: image1.jpg]g e e n

i

anong

На основании ст. 30, 32 Устава Усть-Кутского муниципального образования, в соответствии с Положением о Почетной грамоте Думы Усть-Кутского муниципального образования, Благодарственном письме Думы Усть-Кутского муниципального образования, Благодарности Думы Усть-Кутского муниципального образования, утвержденном решением Думы Усть-Кутского муниципального образования от 25.04.2006 г. № 73,
ДУМА УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕШИЛА:

1. Наградить Благодарственным письмом Думы Усть-Кутского муниципального образования:

  - Васильеву Надежду Георгиевну, менеджера по культурно-массовому досугу муниципального бюджетного учреждения культуры «Районный культурно-досуговый Центр Магистраль» Усть-Кутского муниципального образования, за многолетний труд, профессионализм, преданность своему делу и в связи с 65-летним юбилеем МБУК «РКДЦ Магистраль» Усть-Кутского муниципального образования;

- Мастрюкова Андрея Евгеньевича, менеджера по культурно-массовому досугу и народному творчеству муниципального бюджетного учреждения культуры «Районный культурно-досуговый Центр Магистраль» Усть-Кутского муниципального образования, за многолетний труд, профессионализм, преданность своему делу и в связи с 65-летним юбилеем МБУК «РКДЦ Магистраль» Усть-Кутского муниципального образования;
2. Настоящее решение обнародовать в сети Интернет на официальном сайте Администрации Усть-Кутского муниципального образования www.admin-ukmo.ru в подразделе Дума УКМО.

                                                                                       Председатель
Думы Усть-Кутского
муниципального образования

  В.П. Носовко